
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

HORAHORA

Technický list

Ref. 5HOR160

Parka

Parka

Varianty

5HOR1705HOR170

Prohlédněte si také

Jednotlivé balení

Prodejní balení

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

5HOR16000L L 5

5HOR16000M M 5

5HOR16000S S 5

5HOR1600XL XL 5

5HOR1600XS XS 5

5HOR1602XL 2XL 5

Sektory

Regionální / orgány státní správy

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Doprava (kromě výroby) a logistika

Výhody:
DÁMSKÝ VZHLED: výřezy pro
zvýraznění siluety IZOLACE: Vysoká
tepelná izolace s vycpávkou 160 g/m²
+ EN 14058 VODOTĚSNOST:
podlepené švy + povrstvení Oxford
OCHRANA PROTI ZNEČIŠTĚNÍ:
Kontrastní vsadky včetně vstupů do
kapes

55



 

  

  

   

       

           

MAJ 30/01/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před deštěmEN343:2019EN343:2019

Oděvy na ochranu před chladným prostředímEN14058:2017EN14058:2017

Oděvy s vysokou viditelností

2

EN ISO 20471:2013 + A1:2016EN ISO 20471:2013 + A1:2016

Ochrana proti chladnému prostředíEN342:2017EN342:2017

EPI CAT. II

ŠvyŠvy  Podlepené švy
KapuceKapuce  Kapuce integrovaná do límce + elastická

šňůrka
LímecLímec  Fleece vysoký límec + chránič brady
UpínáníUpínání  Centrální dvojitě posuvný zip pod klopou

na suchý zip
ManžetyManžety  Pletené větruodolné manžety

nastavitelné na suchý zip
KapsyKapsy  2 kapsy na zip / 1 kapsa Napoleon / 2

vnitřní našité kapsy uzavřené suchým
zipem

VyztužovacíVyztužovací
třmenytřmeny  

Kontrastní prvky: ramena + boky +
manžety

UtahováníUtahování  Nastavitelný lem s elastickými šňůrami
DokončovacíDokončovací
detailydetaily  

Uvnitř 1 poutko na sluchátka

ViditelnostViditelnost  Naité pásky: 2 po obvodu + 2 na ramenou
+ 2 na rukávech

OznačeníOznačení
přístupupřístupu  

Vstup pro logování

Počet pracíchPočet pracích
cyklůcyklů  

25

Dodaný SATRA Technology Europe Ltd (2777) Bracetown Business Park- Clonee- Dublin 15 Dublin Ireland

Technické vlastnosti

Toto vybavení patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
2777/22570-01/E00-002777/22570-01/E00-00

PáskyPásky  RETRO-REFLEXNÍ pásy: našité pásy
z mikrokuliček: 5 cm

BarvaBarva  HV Žlutá
Barva 2Barva 2  Námořnická modrá
MateriálMateriál  Oxford: 100% polyester povrstvený

PU - 300D
Hlavní podšívkyHlavní podšívky  Zateplení (technologie SORONA):

100% Polyester - 140g/m2

Podšívka 2Podšívka 2  TAFFETA PODŠÍVKA: 100%
Polyester - 60g/m2

VoděodolnostVoděodolnost  3 000 mm

Normy

Materiál

Ref.5HOR160HORA


